Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 129 :: Quarta, 21 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2021, 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2021,
decorrente da Adesão a Ata de Registro de Preços - PE Nº 004/2021, oriundo da Prefeitura Municipal de Brejo - MA.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00008/2021-CPL. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA, INSCRITO NO
CNPJ SOB O Nº 06.138.911/0001-66. OBJETO: 1.1. Aquisição de Mobiliários e Carteiras Escolares de Interesse da
Secretaria Municipal de Educação de Tuntum/MA. CONTRATADA: J. S. MACHADO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA,
INSCRITA NO CNPJ Nº 00.968.212/0001-67. BASE LEGAL: Leis nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/93 e Decreto 7.892 de
2013. PRAZO: 12 (doze) meses. VALOR: R$ 3.216.950,00 (três milhões duzentos e dezesseis mil novecentos e cinquenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.361.0008.2020.0000 e 3.3.90.39.00. Tuntum (MA), 19 de julho de 2021.
RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ORÇAMENTO, GESTÃO
E DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0410e624d5c8d77507eb6d9a2bdfbb9c88ede077

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 209/2021,